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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h now a 

postać przedmiotu , prowadząc a d o oryginalneg o wyeksponowani a charaktery -

zujących go elementów graficznych i przestrzennych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 i fig. 2 są kopiami fotografii wzoru. 

Opakowanie m a form ę prostopadłościan u o  podstawi e sześciobok u fo -

remnego. Jedn a z e ścia n prostopadłościan u m a wzdłużn e wycięci e przebie -

gające prze z większ ą częś ć je j długości . N a powierzchniac h ścia n bocznyc h 

opakowania znajduj ą si ę znak i graficzn e w  postac i piktogramó w symbolizu -

jących dłonie ujmujące narzędzie skrawające wyposażone w ściernicę oraz pola 

tekstowe w  kolorz e czarnym . W  każdy m z  pó l tekstowych znajduj e si ę szere g 

wielkich lite r w  kolorz e żółtym . Powierzchni e lite r zajmuj ą większ ą częś ć pó l 

tekstowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie w formie prostopadłościanu o podstawie sześcioboku forem-

nego, które na powierzchniach ścian bocznych ma uwidocznione znaki 



graficzne, m a postaciow e cechy istotn e wzoru przemysłowego, wedłu g któryc h 

jedna z e ścia n prostopadłościan u m a wzdłużne wycięcie , przebiegając e prze z 

większą częś ć jej długości , natomias t n a powierzchniac h ścia n bocznyc h opa -

kowania znajduj ą si ę znak i graficzn e w  postac i piktogramó w symbolizującyc h 

dłonie ujmując e narzędzi e skrawając e wyposażon e w  ściernic ę ora z pol a 

tekstowe w kolorze czarnym, poza tym w każdym z pó l tekstowych znajduje się 

szereg wielkic h lite r w  kolorz e żółtym , prz y czy m powierzchni e lite r zajmuj ą 

większą częś ć pól . tekstowych , ja k pokazan o n a załączony m material e 

ilustracyjnym, fig. 1 i fig. 2. 
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